附件1：

中央财政资金补助的体育场馆2018年开放工作方案
（模板）

根据《体育总局办公厅关于做好2018年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》（体群字〔2018〕49号）要求，现将XXX体育场馆2018年免费或低收费开放工作方案公布如下：
一、体育场馆简介
请描述场馆名称、场馆运营单位、上级主管单位、建成年份、投资总额、用地面积、建筑面积、室内场地面积、室外场地面积、联系电话等内容。
二、免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准
（一）开放项目和场地
请逐一写出受补助场馆免费或低收费开放的项目、体育场地设施名称。
（二）开放时间
请逐一写出免费或低收费开放的项目、体育场地设施具体开放时间。
（三）收费标准
请逐一列出低收费开放的项目、体育场地设施具体收费标准。
三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况
请按月份列出2018年体育场馆已开展和计划开展的体育赛事、体育活动、体育培训名称，以及每次体育赛事、体育活动、体育培训最低参加人数。
四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况
（一）室内体育场地
体育场核心区、体育馆和游泳馆（跳水馆）计划全年接待不低于     人次、月均接待不低于   人次、日均接待不低于      人次，全年室内体育场地每万平米平均接待不低于     人次。
（二）室外体育场地
体育场核心区、体育馆和游泳馆（跳水馆）外围体育场地设施计划全年接待不低于     人次、月均接待不低于   人次、日均接待不低于      人次，全年室外体育场地平均每万平米接待不低于     人次。
五、为群众身边的体育组织服务情况
截至2018年底，体育场馆将为    个运动项目俱乐部（群众体育组织）提供活动场所，会员总数达到     人（有关运动项目俱乐部、群众体育组织名单及其联系人、联系方式附后）。
六、成本支出情况
[bookmark: _GoBack]2018年场馆开放成本支出预计最低为     万元，其中水电气热能耗支出最低为     万元。

XXX体育场馆
2018年  月  日